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RF3M

Comptes 2012

Dépenses

Fournitures administratives
Logiciel

Maintenance Informatique
Location salle + box
Assurance

Congres

Catalogues et imprimés
Documentation technique
Annonces et insertions
Frais déplacements

Frais hébergement (hotel)
Frais de restauration
Réceptions

Formation des bénévoles
Frais postaux

Frais bancaires
Cotisations

Prix AF3m

Dons FFRMG

Location salle JNM
Prestations JNM ( pause)
Honoraires

Charges sur ex ante.

TOTAL

1 909,14
2 799,24
662,64

1 950,80
451,16

8 284,11
11 688,71
378,00
474,93

11 191,22
7 165,94
3 977,09
63,95
700,00
17 558,92
290,05
155,00

10 000,00
5 000,00
6 213,96
11 951,24
91 295,76
250,00

194 411,86
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RF3M

Comptes 2012

Recettes
Cotisations 17 200,00
Dons 49 086,00
Dons exceptionnels 23 408,00
Subvention d’ exploitation 20 000,00
Subvention pour la JNM 137 000,00
Subvention Prix « AF3m » 5 000,00
Prestations de services 30,00
Produits sur exercices antérieures 2 086,00
Produits financiers 1786,22
Total recettes 255 596,22
Total dépenses -194 411,86
Excédent + 61 184,36
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Comparatif déepenses 2011-2012

Fourn bureau, admini+petit mat
Logiciel site internet
Location salle+box
Location salle JNM
Maintenance informatique
Assurance

Documentation technique
Formation des bénévoles
Honoraires

Publicités, relations pub.
Annonces, insertions
Congrés, séminaires
Catalogue, imprimés
Frais de déplacements
Frais hébergement (hotel)
Frais de restauration
Réceptions, invitations
Prestations JNM (pause)
Frais postaux

Frais bancaires
Cotisations,pourb.
Dotation prix « AF3M »
Dons FFRMG

Charges s/ex antérieur

TAtal
AF3M

2011

1 926,04
3 995,24
1 541,07
8 934,93
651,88
965,29
209,00
71 066,32
32 654,07
1 425,35
1703,33
17 894,37
10 715,32
5 048,30
54,08
11 222,61
11 291,65
228,89
200,00
10 000,00

191 727,74
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2012

1 909,14
2 799,24
1 950,80
6 213,96
662,64
451,16
378,00
700,00
91 295,76
474,93
8 284,11
11 688,71
11 191,22
7 165,94
3 977,09
63,95
11 951,24
17 558,92
290,05
155,00
10 000,00
5 000,00
250,00

194 411,86



Comparatif recettes 2011-2012

2011
Cotisations 14 580,00
Dons 51 711,00
Dons exceptionnels 29 843,00
Subvention d’ exploitation 20 000,00
Subvention pour la JNM 131 000,00
Subvention Prix « AF3m » 5 000,00

Prestations de services
Produits sur exercices antérieures
Produits financiers 1 353,00

Total recettes 253 487,00
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2012

17 200,00
49 086,00
23 408,00
20 000,00
137 000,00
5 000,00
30,00
2 086,00
1786,22

255 596,22



